
ÇERTIFIKATË E KONTRIBUTIT PENSIONAL DHE 
MBAJTJES NË BURIM TË TATIMIT NË PAGA

[1] Emri punëdhënësit: 

[8] Numri Individual i të Punësuarit:

[11] E-mail: 

[10] Telefoni: 

[9] Adresa e të Punësuarit: 

[7] Emri i të Punësuarit: 

[3] Adresa e punëdhënësit: 

[4] Emri i pronarit/Menaxherit: 

[5] Telefoni: 

[6] E-mail: 

[2] Numri fiskal i punëdhënësit:

DatëEmri, Nënshkrimi dhe Vula e Punëdhënësit/Personit të Autorizuar

Unë deklaroj se të dhënat e paraqitura mëposhtë janë të vërteta:

Kjo Çertifikatë e Kontributeve Pensionale dhe Mbajtjes në Burim të Tatimit në të 
Ardhura Personale i lëshohet të punësuarit në vijim:

Informatat e të punësuarit

Informatat e punëdhënësit

Periudha tatimore 
  

[12]

Të ardhurat bruto 
  

[13]

Kontributi pensional 
i punëdhënësit 

[14]

Kontributi pensional 
i të Punësuarit 

[15]

Tatimi i Mbajtur në 
Burim 
[16]


ÇERTIFIKATË E KONTRIBUTIT PENSIONAL DHE
MBAJTJES NË BURIM TË TATIMIT NË PAGA
Unë deklaroj se të dhënat e paraqitura mëposhtë janë të vërteta:
Kjo Çertifikatë e Kontributeve Pensionale dhe Mbajtjes në Burim të Tatimit në të Ardhura Personale i lëshohet të punësuarit në vijim:
Informatat e të punësuarit
Informatat e punëdhënësit
Periudha tatimore
 
[12]
Të ardhurat bruto
 
[13]
Kontributi pensional i punëdhënësit
[14]
Kontributi pensional i të Punësuarit
[15]
Tatimi i Mbajtur në Burim
[16]
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